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Se acusa de recibido
 
 
Saludos
 
 

 
 
 
De: Cgmir <cgmir@conamer.gob.mx>  
Enviado el: martes, 31 de agosto de 2021 12:32 p.m. 
Para: Jenrry Vera Burgos <jenrryvb@energia.gob.mx> 
CC: Alberto Montoya Mar�n Del Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>; Alejandra Montserrat Belderrain Tielve
<montserrat.belderrain@conamer.gob.mx>; jgarduno@energia.gob.mx; Ivan Bernal Santana <ibernal@energia.gob.mx>; Claudia Veronica Lopez
Sotelo <claudia.lopez@conamer.gob.mx>; Gilberto Lepe Saenz <gilberto.lepe@conamer.gob.mx>; Karla Ive�e López Rivero
<karla.lopez@conamer.gob.mx> 
Asunto: No�ficación de oficio CONAMER
 
LIC. JENRRY VERA BURGOS
TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SECRETARÍA DE ENERGÍA
P r e s e n t e
 
Se remite oficio digitalizado como respuesta a la solicitud de exención de presentación del Análisis de Impacto Regulatorio (AIR)
respecto del anteproyecto denominado “Norma Oficial Mexicana NOM-003-ENER-2021, Eficiencia térmica de calentadores de agua
para uso domés�co y comercial. Límites, métodos de prueba y e�quetado”.
 
Ref. 13/0007/210721 

En el presente correo electrónico y la documentación anexa se no�fican en cumplimiento de lo establecido en los ar�culos Segundo y
Tercero del "Acuerdo por el que se establecen los Lineamientos para el intercambio de información oficial a través del correo
electrónico ins�tucional como medida complementaria de las acciones para el combate de la enfermedad generada por el virus SARS-
CoV2 (COVID-19)", publicado en el Diario Oficial de la Federación el 17 de abril de 2020 por la Secretaria de la Función Pública del
gobierno federal de los Estados Unidos Mexicanos que establece las medidas que permitan la con�nuidad de las ac�vidades de las
dependencias y en�dades de la Administración Pública Federal durante la con�ngencia derivada de la epidemia determinada por el
Consejo de Salubridad General mediante Acuerdo publicado en el Diario Oficial de la Federación el 23 de marzo de 2020 causada por
el virus SARS-Cov2; por lo que el presente correo electrónico ins�tucional cons�tuye un medio de no�ficación de información oficial
entre los servidores públi cos de la Administración Pública Federal, por lo anterior, se solicita se sirva acusar de recibido el presente
correo y confirmar que la entrega de la información fue exitosa.
 

RE: Notificación de oficio CONAMER

Marcar como no leído

Para:

Jenrry Vera Burgos<jenrryvb@energia.gob.mx>
mar 31/08/2021 12:46 p.m.

Cgmir;

ELIMINAR RESPONDER RESPONDER A TODOS REENVIAR    






































